est, ex quo omnia, per quem omnia, in quo omnia. 

« Fide intelligimus aptata esse saecula verbo Dei, ut ex invisibilibus 

visibilia fierent » . 3 Ab eo res in supremis rationibus elucent, a quo exsi

stunt : quapropter « ne vocemini magistri : quia Magister vester unus 

est, Christus » . 4 

Estote igitur vos omnes theophori, christiferi, igniferi. 

Ut nostis, consilium cepimus multas summi momenti ob causas Oecu

menicam Synodum celebrandi. Quae quidem cum Ecclesiae Sanctae Dei, 

2 Cfr. S. Augustinus, De Civitate Dei, 8, 10; Migne P. L. 41, 235. 
3 Hebr. 11, 3. 

* Matth. 23, 10. 
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urbis in monte positae, coniunctionis, unitatis, concordiae mirum sui 

spectaculum praebebit, natura sua invitamento erit disiunctis fratribus, 

qui christiano nomine decorantur, ut ad universale ovile, cuius ductum 

et custodiam Christus beatissimo Petro indeflexo voluntatis nutu concre

didit, redire possint. Ut tantum inceptum in auspicati felicioris aevi even

tum tot post turbines et procellas secundum assequatur effectum, una 

coniunctis viribus vestram impendite operam, providum suppeditate au

xilium, cum palam sincereque fateamur Nos in vestra virtute, in varia 

scientiae vestrae supellectile et in vestris precibus valde confidere. 

Quaecumque sunt salutaria, optabilia, laeta ominantes, denique vobis, 

Athenaeorum vestrorum docentibus et discentibus, inceptis, quibus va-

catis, doctis investigationibus, in quas, veritatis diligentes, incumbitis, 

caelestia adprecamur auxilia atque, superni luminis et solacii pignus, 

« magno corde et animo volenti » 5 Apostolicam Benedictionem imper

timus. 

II 

Ad eos qui Romae primum Ciceronianum Conventum ex omnibus natio

nibus egerunt. * 

Vos, qui Bomae Ciceronianum ex omnibus nationibus Conventum agi

tis, exspectati ad Nos venitis, pietatis oificia praestaturi, quae vobis hu

manitate et comitate conspicuis honori est, Nobis autem gaudio. 

Cum, hisce paschalibus vertentibus festis, negotiis et peregrinantium 

hominum frequentia sueto magis premamur, diu vobiscum esse et col

loqui prohibemur : pauca tantum paucis dicemus. 

Gratulamur vehementer vobis de praeclaris studiis, in quibus acriter 

et diligenter versamini, ut Latini eloquii auctoris maximi opera penitius 

in dies investigetis, haustam inde lucem aliis quam plurimis tradituri. 

Ad huiusmodi scientiam et cognitionem merito referri possunt laudes, 

quae e Ciceronis ipsius ore in pro Archia oratione 1 defluxerunt : « Haec